

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านเข้ว่า หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านเข้ว่า – บ้านโนนเสาเล้า หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนแดง อำเภอบ้านเข้ว่า จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๒๕,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ดำเนินการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete
ช่วงที่ ๑ ผิวจราจร ขนาดกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๓ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๔๗๒.๐๐ ตารางเมตร
ช่วงที่ ๒ ผิวจราจร ขนาดกว้าง ๑๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๓ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๓๕.๐๐ ตารางเมตร
ช่วงที่ ๓ ผิวจราจร ขนาดกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๓ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๕๖.๐๐ ตารางเมตร
พื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๙,๑๖๓.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๙๒๕,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมาน สงกอก	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายอศลย์ บำรุงหมู่	กรรมการ	
๗.๓ นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ	

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete

สายทาง บ้านเขว้า หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านเขว้า - บ้านโนนเสาเล้า หมู่ที่ 3 ตำบลโนนแดง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	11.00 - 18.00	เมตร	ยาว	17,600.00	เมตร
ดำเนินการ	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete					
ช่วงที่ 1	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	14.00	เมตร	ยาว	248.00	เมตร
	หนา 0.03 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	3,472.00	ตารางเมตร			
ช่วงที่ 2	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	11.00	เมตร	ยาว	385.00	เมตร
	หนา 0.03 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	4,235.00	ตารางเมตร			
ช่วงที่ 3	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	14.00	เมตร	ยาว	104.00	เมตร
	หนา 0.03 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,456.00	ตารางเมตร			
	พื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า	9,163.00	ตารางเมตร			

ประมาณการ วันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	- Tack Coat	ตร.ม.	9,163.00	11.33	103,816.79	1.3624	15.44	141,439.99
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.03 ม.)	ตร.ม.	9,163.00	138.07	1,265,135.41	1.3624	188.11	1,723,620.48
2	งานตีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	165.00	250.00	41,250.00	1.3624	340.60	56,199.00
3	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL								1,928,207.72
คิดราคาเพียง								1,925,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

1,415,302.20

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ)

(นายสมาน สงกอก)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายยศชัย บำรุงหนู)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร บรมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete

สายทาง บ้านเข้ว่า หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านเข้ว่า - บ้านโนนเสาเล้า หมู่ที่ 3 ตำบลโนนแดง อำเภอบ้านเข้ว่า จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบ้านเข้ว่า จังหวัดชัยภูมิ

คำเนิกร	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวปู Asphaltic Concrete				
ช่วงที่ 1	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	14.00	เมตร	ยาว	248.00 เมตร
	หนา 0.03 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			3,472.00	ตารางเมตร
ช่วงที่ 2	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	11.00	เมตร	ยาว	385.00 เมตร
	หนา 0.03 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			4,235.00	ตารางเมตร
ช่วงที่ 3	ผิวจราจร ขนาดกว้าง	14.00	เมตร	ยาว	104.00 เมตร
	หนา 0.03 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			1,456.00	ตารางเมตร
	พื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า			9,163.00	ตารางเมตร

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	
1	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
	- Tack Coat	9,163.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.03 ม.)	9,163.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานตีเส้นจราจร			
	- สีเทอร์โมพลาสติก	165.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,925,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน